
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Akce Black Friday se letos v Electro Worldu protáhne na 

10 dní 
 

Česká republika, Praha – 16. listopadu 2022 – V listopadu čeká zákazníky Electro 

Worldu pořádná vánoční nadílka. Letošní Black Friday tam totiž začne 

17. listopadu a potrvá celých 10 dní, během kterých nakoupíte dárky za ty nejlepší 

ceny. 

 

Populární akce je navíc rozdělena do několika vln, ve kterých bude nabídka 

aktualizována o další zajímavé slevy, takže se určitě vyplatí ji sledovat, aby vám 

neunikla žádná zajímavá sleva.  

 

Výběr nejlepších akčních produktů 

Například myčku nádobí Whirlpool WFO 3P31 PL X s chytrými senzory, které 

nastaví teplotu a intenzitu mytí za vás, zakoupíte během akce Black Friday se 

slevou téměř 40 % za 9 999 Kč namísto původních 16 390 Kč.  

 

Hitem letošních Vánoc budou chytré hodinky. Elegantní fitness hodinky Carneo 

Soniq v černém nebo růžovém provedení seženete během akce v Electro Worldu 

se slevou více jak 30 % za pouhých 888 Kč namísto běžných 1 290 Kč. 

 

I kamery do auta patří tradičně k žádaným produktům před blížícími se Vánocemi. 

MIO MiVue J85 Wi-Fi se snímačem od Sony dokáže zachytit každý detail ve 

vysokém rozlišení. Oproti původní ceně 3 490 Kč ji během uvedeného termínu 

zakoupíte o 30 % levněji za 2 444 Kč. 

 

Bezdotykový teploměr se vždycky hodí, obzvláště pro rodiny s dětmi. Electro 

World nabídne během celých deseti dní model ORAVA LY-168 A o celých 66 % 

levněji, a to za 199 Kč, přičemž běžná cena činí 599 Kč. 

 

Skvělou šanci, jak ušetřit, představuje více jak 40% sleva na nerezovou 

mikrovlnnou troubu ECG MTD 2072 SE. S cenou 1 299 Kč po celou dobu akce na 

místo 2 289 Kč nemá konkurenci. 

 

Nabídka Black Friday bude mít v Electro Worldu i speciální časově omezenou 

nabídku, a to 15" notebook Asus 15 X515EA za zlevněnou cenu 7 193 Kč 

z původních 11 989 Kč. A zlatým hřebem bude mobilní telefon Apple iPhone 12 

s 64 GB, který bude z původních 19 990 Kč snížen o celých 25 % tedy na 

14 992 Kč včetně DPH. 

 

 

 

https://www.electroworld.cz/whirlpool-wfo-3p31-pl-x-mycka-nadobi
https://www.electroworld.cz/carneo-soniq-cerne-hytre-hodinky
https://www.electroworld.cz/carneo-soniq-cerne-hytre-hodinky
https://www.electroworld.cz/mio-mivue-j85-wifi
https://www.electroworld.cz/orava-ly-168-a-bezdotykovy-teplomer
https://www.electroworld.cz/ecg-mtd-2072-se-nerezova-mikrovlnna-rura
https://www.electroworld.cz/asus-15-x515ea-bq321w-sedy
https://www.electroworld.cz/apple-iphone-12-64-gb-black-cerny
https://www.electroworld.cz/apple-iphone-12-64-gb-black-cerny


 

 

Tím ale slevy Black Friday v Electro Worldu zdaleka nekončí. Sledujte 

www.electroworld.cz, ať vám nic neuteče. 

 

O společnosti Electro World 

Společnost Electro World je jedním z největších multikanálových řetězců specializujících se 

na prodej spotřební elektroniky, výpočetní a telekomunikační techniky, domácích 

elektrospotřebičů a veškerého příslušenství, včetně poskytování souvisejících služeb. 

V letech 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021 a 2022 byla oceněna prestižním titulem 

Superbrands, který je uznáním vynikajícího postavení značky na lokálním trhu. 

 

Kontakt pro média:   

Stanislav Přibyl, Chillicom 

Senior Account Manager 

Tel.: +420 736 684 268 

E-mail: stanislav.pribyl@chillicom.cz 

mailto:stanislav.pribyl@chillicom.cz

